ctionedecima  quinta. 

EPISTOLA  VIII. 

AD  EPISCOPOS   TUSCLE. 

(Anno  1076.) 

Ut  Senensem  episcopum,  qui  Bcnrico  regi  communi- 
caverat,  et  absolutionem  petierat,  omnes  ipsi  aut 
duo  viciniores  episcopi  conveniant ,  eique  pamiten- 
tiam  injungant,  qua  pcracta  se  eum  absoluturum 

Data  Roniae,  Kalendis  Novembris,  indictione  xv. 

EPISTOLA  IX. 

AD  BICHEBIUM  ABCH1EPISC0PUM   SENONENSEM. 

(Anno  1076.) 

Si  Aurelianensis  episcopus  litteras  apostolicas,  qui- 
bus  pontifex  eum  ad  se  venire  praeceperat,  se  non 

riilissc  affirmaverit,  cjus  gesta  adhuc  se  aquanimi- 
ter  laturum ;  sin  minus,  ab  omni  episcopali  offkio 

et  communione  corporis  Domini  suspendit.  Praci- 

pit  ut  Romam  ad  concilium  veniat,  et  ipsum  Aure- 
lianensem  episcopum  secum  venire  commoneat, 

aliosque  clericos  diversa  jura  praitendentes. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  
Ri- 
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CHERioSenonensi  archiepiscopo,  salutem  et  aposto-  J^dubitant  utrum  necne  sacerdotes  ac  levitae,   seu 
licam  benedictionem. 

Non  credimus  latere  fraternitatem  tuam  quod  lit- 
teris  nostris  Reinerium  Aurelianensem  episcopum 
commoniumus  ad  nos  venire,  quatenus  de  multis 
sibiobjectis,  et  maxime  deconfusioneAurelianensis 

Ecclesiae,  responderet.  Qui  ita  admonitionem  no- 
stram  contempsit,  ut  neque  ipse  veniret,  neque 

aliquam  rationabilem  absentationis  suae  excusatio- 
nem  transmitteret;  cujus  ut  inobedientiae  plenius 
culpam  cognosceres,  exemplar  litterarumquas  olim 
sibi  misimus  religioni  tuae  ostendere  curavimus. 
Quas  si  sacramento  firmaverit  se  nonvidisse,  neque 
suo  ingenio,  quod  non  viderit,  remansisse,  facta  sua 

adhuc  aequanimiter  ferimus.  Aliter  autem,  secun- 
dum  tenorem  hujus  conditionis,  jurejurando  mi- 
nime  facto,  decernimus  eum  ab  omni  episcopali  of- 
ficio  esse  suspensum,  et  a  communione  corporis  et 
sanguinis  Domini  separatum,  nisi  forte  sibi  mortis 

periculum  supervenerit.  Et  quia  non  solum  neces- 
sitas  et  tribulatio  illius  Ecclesiae,  verum  etiam  multa 

alia  regni  vestri  negotia  exigunt  ut  Romano  conci- 
lio  fraternitas  tua  interesse  debeat ,  admonemus  te 

ut  omni  remota  occasione  ad  proximam  synodum 

nostram  venias,  et  jam  dictum  Aurelianensem  epi- 
scopum  tecum  venire  commoneas.  Volumus  etiam 

ut  et  is  qui  nunc  tenet  decaniam  cum  eodem  epi- 
scopo  veniat.  Sed  et  Joschelinum  qui  injuste  se